

Będzie jeszcze trudniej



W rejonie wielickiego magistratu takie obrazki trzeba będzie oglądać jeszcze przez kilka tygodni (© fot. Jolanta Bialek)

DZIENNIK POLSKI

Jolanta Bialek

2014-02-17 00:00:00, aktualizacja: 2014-02-17 00:00:00

Wieliczka. Rusza budowa kanalizacji na zbiegu ulic Dembowskiego i Powstania

Warszawskiego. Droga może zostać zamknięta.

Budowa w Wieliczce sanitarnej infrastruktury jest bliska finału, ale kierowców czekają jeszcze bardzo duże utrudnienia podczas przejazdu przez centrum miasta.

Na dzisiaj zapowiedziano rozpoczęcie prac na niewralgicznym dla ruchu odcinku ulic Dembowskiego i Powstania War – szawskiego, czyli na ciasnym łuku drogi przy magistracie i Szygarówce. Wstępnie zaplanowano wprowadzenie tam ruchu wahadłowego, ale pod uwagę brane jest także zamknięcie drogi.

▼ [Czytaj dalej](#)

– *Tu studnia startowa musi powstać w chodniku. Jeśli podczas wykonywania przewiertu robotnicy natrafia pod ziemią na jakieś przeszkody, będziemy musieli wyłączyć ten odcinek drogi z ruchu* – mówi Marek Kolary, pełniący obowiązki kierownika Jednostki Realizującej Projekt, na który gmina Wieliczka otrzymała blisko 80 mln zł dotacji z Funduszu Spójności (FS).

Jeśli droga przy magistracie zostanie zamknięta, możliwy jest też scenariusz, że prace wymagające „blokady” trasy będzie się wykonywać nocą, a w dzień będzie tam „wahadło”, więc kierowcy zostaną zmuszeni do korzystania z objazdów. Wyznaczono je ulicą Kosiby oraz ulicami Kłaśnieńską, Górsko i Zamkową (samochody o małym tonażu).

Prace mają potrwać 2-3 tygodnie. Niezależnie od tego, jak rozwinie się sytuacja z budowa kanalizacji, utrudnienia w ruchu będą ogromne. Jednak informacji o tym dla mieszkańców próżno szukać na stronach internetowych inwestycji z FS oraz gminy Wieliczka. – *Firma budująca kanalizację ma dostarczyć projekt zmian w organizacji ruchu 17 lutego. Jeśli zostanie on zaakceptowany to zamieścimy go na stronie* – twierdzi Marek Kolary.

Mówi on także, że „batalia o skanalizowanie Wieliczki” powinna zakończyć się do połowy marca, a asfaltowanie ulic, gdzie trwały prace, potrwa do kwietnia tego roku.

Napisz:

wielicki@dziennik.krakow.pl